



ادامه باز گشایی خیابان حدفاصل میدان ناصر دیوان به جاده دوان

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون در راستای بهبود وضعیت ترافیکی خیابان قدمگاه و طالقانی که تنها خیابانی است که با شلوغی چشمگیر مرکز شهر را به قسمت شمالی شهر وصل می نماید شهرداری کازرون با اولویت ویژه شروع به زیر سازی خیابان دیگری از میدان ناصر دیوان روبروی هتل پینا پور به سمت ابتدای جاده دوان نموده است تا امکان دسترسی سریعتر شهروندان به قسمت شمالی شهر فراهم آورد.

از سال گذشته طی جلساتی، نسبت به تملک و رفع موارد قانونی مورد مسیرهای این خیابان با ادارات ذیربط اقدام گردید که بلافاصله با حضور شهردار مهندس موصلی عملیات آن آغاز گردید و با طراحی عرض ۳۰ متر و طول ۹۰۰ متر با فرورژ وسط به شکل دوبانده هم اکنون با ماشین آلات و ادوات شهرداری پیشرفت چشمگیری را می توان در آنجا شاهد بود.

روابط عمومی شهرداری عنوان کرد با عملیاتی که تا کنون در این خیابان انجام گرفته است خاکبرداری، بیس ریزی، زیر سازی و تسطیح و نیر فرورژ گذاری و جدول بندی در بخش هایی از این خیابان وجابه جایی و بیس ریزی حدود ۳۰۰۰۰ سی هزار) متر مکعب مخلوط خاک و ماسه به شکل منسجم در طول سال گذشته شاهد پیشرفت مناسب کنونی می باشیم که انشا... با ادامه فعالیتها و دلگرمی شهروندان عزیز هر چه زودتر گشایش و زیر سازی این خیابان به روز های پایانی خود نزدیک خواهد شد.

قابل توجه شهر دار محترم!

چرا جوانان ما احترام به قانون و حرمت میدان ورزش را نگه نمی دارند

ورزش کازرون به کجا می رود؟

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۲ خردادماه ۱۳۹۲

محمدی فرماندار شهرستان کازرون در نشست خبری:

در صورت مشاهده تخلف از سوی کاندیداهای تایید شده، رد صلاحیت آنان امکان پذیر است

سرویس خبری/ داود کشاورز: محمدی فرماندار شهرستان کازرون در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: تمامی امکانات برای برگزاری هرچه پر شورتر انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و بخش های تابعه کازرون آماده شده است. وی گفت: دشمن با تمام توان برای مایوس کردن مردم در انتخابات وارد میدان شده است اما



مردم آگاه تر از دشمن، آماده حضور هر چه پر شورتر در انتخابات هستند. محمدی افزود: در زمان ثبت نام داوطلبان شورای اسلامی شهر و روستا در شهر و روستاهای کازرون تعداد ۱۳۰۵ نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۸۰ نفر در شهر کازرون و شهرهای بالاده، خشت، کنار تخته، قائمیه، نودان و بقیه در روستاهای تابعه ثبت نام کردند. محمدی گفت: تاکنون ۹۲ درصد از داوطلبان تایید شده اند و ۲۲۸ شعبه اخذ رای انتخابات ثابت و سیار در شهرستان کازرون در نظر گرفته شده است که ۸۰ شعبه آن در بخش مرکزی مستقر هستند. در شهر بالاده ۴۹ شعبه اخذ رای پیش بینی شده است که ۱۴ شعبه ثابت، ۳۵ شعبه سیار، در شهر قائمیه ۳۶ شعبه که ۳۱ شعبه ثابت و پنج شعبه سیار، شهر نودان ۲۴ شعبه ثبت نام که ۲۲ ثابت و ۲ شعبه سیار، شهر خشت ۲۰ شعبه ثبت نام که ۱۳ شعبه ثابت

و ۷ شعبه سیار، در شهر کمارج ۱۹ شعبه اخذ رای که ۱۶ ثابت و ۳ شعبه سیار می باشد. وی اظهار داشت: انتخابات در شش شهر و ۱۸۸ روستا و ۵ تیره عشایر برگزار خواهد شد و حدود ۵ هزار نفر در مدت برگزاری انتخابات همکاری دارند.

وی تصریح کرد: ستادهای تبلیغاتی کاندیداها باید حداقل ۵۰ متر از یکدیگر فاصله داشته باشد.

وی ادامه داد: تعداد ۱۶۰ هزار نفر واجدین شرکت در انتخابات هستند. محمدی گفت: دادر کردن سادات انتخاباتی در میدان اصلی و چند خیابان در شهر کازرون

شورای کار آمد حق مردم است

کے منوچهر حبیبی



با توجه به رسیدگی به اعتراضات رد صلاحیت شدگان و اعلام نهایی نام چهره هایی که در این دوره از انتخابات شوراهای شهر و روستا حضور دارند بالطبع از چند روز دیگر تبلیغات انتخاباتی این شهروندان (چه آثانی که از بدو تولد ساکن کازرون بوده اند و چه دیگری که بر اساس قانون و مدت سکونت حق کاندیدا شدن در منطقه و شهری را دارند) آغاز می شود اما از آنجایی که برخی کاندیدا شدن را وظیفه و تکلیف اعلام کرده اند آوردن مردم و کنشاندن آنان پای صندوق نیز مسئولیت دارد چرا که هر کسی که بخواد ندیده و نشناخته به کسی رای دهد بزرگترین ظلم را به خود و دیگران کرده است. بنابراین اگر این دوستان گرامی که نامزد انتخابات شوراها هستند قبل از آن که مرحله تبلیغات را آغاز کنند و با حتی در ایام تبلیغات به این نتیجه برسند که از پس این وظیفه، تکلیف، مسئولیت و یا خدمت رسانی به مردم بر نمی آید بهتر است که به قول معروف صحنه را خالی کنند یعنی به این اصل پای بند باشند که هر جا جایی ضرر را بگیرند منفعت است. البته این ضرر و زیان که از آن صحبت شد منظور هزینه تبلیغات از گرفتن ستاد و دیگر فعالیت هایش نیست که این را باید به حساب هر کس خریزه خورد باید پای لرزش بشیند گذاشت. منظور از ضرر و زیان دقیقا پامال کردن حق کسانی است که اهل کارند و تجربه و تخصص و توانایی هایی دارند که متأسفانه طی این ۳ دوره (۱۴ سال) در انتخابات های شوراهای شهر و روستا به دلایلی که همان طایفه و قبیله بازی و امثالهم هست در این رقابت ها و یا بهتر بگویم به این شیوه رقابت کردن موفق نمی شوند نتیجه هم مسلما این بوده که بسیاری از این شوراها ناموفق بوده و یا ناموفق عمل کرده اند. هر چند در این سه دوره نیز شماری از نیروهای لایق وارد شوراها شده اند و منشا خدمات ارزشمندی بوده اند اما باید به بهترین فکر کرد و بهترین نتیجه را گرفت باور کنید بهترین نتیجه اینست که واقعا یک نامزد یا کاندیدا از همان اول با مردم رو راست باشد و روی توانش روی اطلاعات و شناختش روی وظیفه شناسی اش سرمایه گذاری کند و خلاصه برای چند صباحی عضویت در شورای شهر دست به فریب مردم نزند. باور کنید با به صحنه انتخابات کازرون گذاشتن برای عده ای که قیمت از دست دادن همه ی اعتبارشان تمام می شود. این جایی که کازرون است باور کنید نیاز به افرادی دارد که حتی باید از زندگی شخصی و کاری شان هم مایه بگذارند تا به مشکلات مردم توجه و رسیدگی کنند. باور کنید اینجا جایی است که با این بودجه های روستایی رنگ آبادانی و پیشرفت را نمی بیند. پس باید افرادی یار شهردار و یا بهتر بگویم شهرداران باشند که بتوانند به اوضاع بد اقتصادی و در آمد های ناچیز نهادهای به نام شهرداری سرو سامان دهند و بتوانند این حداقل ها را طوری هزینه کنند که بهترین و بیشترین خدمات را به مردم و شهر ارائه کنند.

باور کنید عضو شورای شهر شدن فرصتی برای کسب شهرت و افتخار نیست اینجا اگر موفق به خدمت رسانی به مردم شوید و از پس وظایف خود بر آید جایی

ست برای مردمی بودن و مردمی ماندن، شاید بگویم ما که مردمی هستیم این مردمی بودن با آن مردمی عمل کردن هم دو تاست. درست عین زمینی بودن و خاکی بودن است. یقینا اگر یک بررسی و تحقیقی از آن جطی این ۳ دوره گذشته بکنید دوستان به یک نتایج و اطلاعاتی کاملا ملموس و منصفانه دست خواهند یافت و متوجه می شوند در چه دوره ای اعضای شورای شهر موفق بوده اند و چه دوره ای ضعیف عمل کرده اند. چه کسانی در موفقیت با نقش داشتند

و در چه دوره ای عملکرد و حضور برخی از اعضا باعث نابودی و از هم پاشیدگی و حتی تا پای اضحلال شورا پیش رفته اند.

باور کنید آن جایی که مردم از شهرداری راضی بوده اند و آن جایی که از برخی اعضا سیاسنگاری کرده اند ناشی از عملکرد مردمی و لیاقت و شایستگی شان بوده است. باور کنید مردم هر جا ناهربانی و هر جا ضعف و رخوت دیده اند خیلی خوب آن را درک کرده اند.

برای همین آن جایی که حضور برخی از اعضا را تنها مانعی سر راه توسعه و پیشرفت شهر دیده اند لحظه شماری کرده اند که هر چه زودتر آن دوره و یا آن افراد بریزند. پس ای دوستان عزیز و گرامی، ای خاندانها و آقایی که به عشق خدمت به مردم با به صحنه رقابت های این دوره از انتخابات شوراهای شهر و یا بهتر بگویم شهر کازرون گذاشته اید باید غیر از عاشق بودن و غیر از احساس تکلیف و وظیفه کردن باید در حد توان علاوه بر عشق و وظیفه، کارایی و همت داشت به این مردم باید واقعا خدمت کرد این شهر فقط نمادی از شهر دارد. چهره ی در هم و برهم آن از هر زاویه ای کاملا هویداست و توقع و انتظار مردم هم بسیار برحق و بالاست.

این مردم حق دارند در شهری زندگی کنند که رنگ و بوی آبادانی و توسعه را داشته باشد این مردم توقع و انتظارشان بالاست چون بعد از ۳ دوره که مجموعا ۱۴ سال می شود هنوز بسیاری از کمبودها و نابسامانی های شهری پیدا می کند هنوز نمی توانند بگویند که شهری در خور شان و مقامشان دارند. هنوز خواست و درخواست هایشان بسیار پیش پا افتاده است. آيا شما می دانید که در نشریات محلی بیشترین درخواست هایشان و گله و شکایت هایشان متوجه عدم رسیدگی به امور شهری است و اصلی ترین مخاطبانشان اعضای شورای شهر است؟ پس اگر اعتقاد به توانمندی و اعتقاد به سازندگی و اعتقاد به برون رفت از در جا زدن دارید

بنامید. اما برای موفقیت به هر کاری و به هر قیمتی که حقوق مردم را پامال کند ننمایند.

آگهی مزایده نوبت اول

حسب پرونده اجرائی ۹۲۰۱۷ محکوم علیه فرزند نیکام کریم به پرداخت بانصد و نیم عدد سکه تمام بهار آزادی و یک میلیون ریال هزینه دادرسی و مبلغ دوست و پنجاه هزار تومان حق الاجرا در حق محکوم له مجوبه حبیبی فرزند سید محمد کاظم و در حق صندوق دولت محکوم گردیده که پس از طی تشریفات قانونی اموال از محکوم علیه طبق نظریه کارشناس و خبره محلی از محکوم له ارزیابی و در تاریخ ۹۲/۳/۱۶ ساعت ۱۱ اموال ارزیابی شده از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام حقوقی رستم با حضور نماینده محترم دادستان با قیمت پایه کارشناسی به فروش می رسد هر شخص یا اشخاصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده شناخته می شود هر شخص حقیقی یا حقوقی می تواند در مزایده شرکت نمایند. کسانیکه تمایلی جهت خرید داشته باشند می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت بازدید از اموال توقیفی به این واحد اجرائی مراجعه نمایند در صورت کلی مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت، و نامبرده مکلف است حدا کثر ظرف یکماه نسبت به پرداخت باقی مانده اقدام نماید در غیر این صورت ده درصد اولیه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدیدی می گردد. اعتراض به نحوه اجرای مزایده ظرف یک هفته پذیرفته می شود. هر یک از محکوم لهم و محکوم علیه حق شرکت در مزایده را دارند مشخصات اموال توقیفی و قیمت پایه کارشناسی به تفکیک به شرح ذیل است: الف- ارزش کل زمین به مساحت ۳۹۰/۴۹ متر مربع به ازای هر متر ۶۰/۰۰۰ = ۲۳/۴۹۴۰۰ تومان ۳۹۰/۴۹ * ۶۰/۰۰۰ = ۲۳۹۰۲۹۴۰۰ * ۳۹۰/۴۹ = ۳۹۰/۴۹ * ۶۰/۰۰۰ = ۲۳۹۰۲۹۴۰۰ * ۳۹۰/۴۹ = ۳۳۳/۲۰/۰۰۰ تومان ب- ارزش اعیان (لرزی نیل) به مساحت ۱۶۵/۰۱ متر مربع به ازای هر متر ۲۰۰/۰۰۰ تومان ۱۶۵/۰۱ * ۲۰۰/۰۰۰ = ۳۳۰۰۰/۰۰۰ تومان ج- ارزش اعیان آب، برق و گاز همراه با پروانه ساخت حدود ۲/۵ میلیون تومان بهای ملک معرف شده براساس نرخ متعارف با وضع موجود به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان (شصت میلیون تومان) می باشد. مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان رستم

آدرس: شهرستان رستم - میبیری - کمرینندی - دادگستری اجرای احکام حقوقی

۲/۲۳۰

زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۹۲۴۴۶

سال نوزدهم □ شماره ۱۳۳۶ □ صفحه ۹

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛



این شماره معرفی عباس شاکری

امام جمعه کازرون:

نامزدها خود را به عنوان منجی معرفی نکنند

اجتناب نامزدها از دادن وعده های خلاف قانون

امام جمعه کازرون از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری خواست که در شعارهای خود دقت کنند و وعده های خیالی و خلاف قانون به مردم ندهند. حجت الاسلام محمد خرسند امروز در گفت و گو با خبرنگار فارس در کازرون اظهار داشت: در آستانه دو انتخابات بسیار مهم یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهرها و روستاها قرار داریم که هر دو در عرصه داخلی و بین المللی از اهمیت بالایی برخوردارند.



وی میزان مشارکت حداکثری مردم در انتخابات را بسیار تأثیرگذار در عرصه معادلات بین المللی عنوان کرد و افزود: در تحقق این امر که مدنظر مقام معظم رهبری است تمام اقشار جامعه، جریانات سیاسی، نامزدها و رسانه ها به ویژه رسانه ملی باید تلاش کنند.

امام جمعه کازرون با بیان اینکه حماسه سیاسی در گرو مشارکت حداکثری مردم در انتخابات شکل می گیرد تصریح کرد: در بر آورده شدن این امر همگی باید تلاش کنند تا تنور انتخابات از راه صحیح و قانونی و عمل به مر قانون گرم شود.

خرسند در ادامه از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری خواست در رقابت های خود به باید و نباید هایی که در قانون در نظر گرفته شده توجه کنند تا انتخاباتی گرم و پر شور و با مشارکت حداکثری مردم رقم بخورد. وی رعایت اصول اخلاقی، رقابت در چارچوب نظام، ندادن اجازه موضع گیری ها به دشمنان، مرزبندی مشخص، پایبندی به قانون اساسی، کرامت و بزرگ منشی در رفتار، استدلال منطقی، صداقت در برخورد و گفتار و نقد منصفانه را از مقوله رعایت "باید ها" برای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری برشمرد.

این مسئول با اشاره به فرموده مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه در انتخابات مقوله بازنده و برنده معنا ندارد گفت: هر کسی که برای انجام تکلیف و به نیت خدمت به مردم وارد عرصه انتخابات شده چنانچه رأی نیابرد نباید خود را بازنده و دیگری را برنده بداند چرا که ایده بازنده و برنده مربوط به کشورهای غربی است.

خرسند، مکر و فریب کاری، سیاه نمایی، قدرت طلبی، اسراف و تبلیغات، دادن وعده های خلاف قانون، در باغ سبز نشان دادن به مردم را از مقوله "باید ها" عنوان کرد و از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری خواست آنها را عمل کنند. امام جمعه کازرون ایراز داشت: سیاست کلان نظام را رهبر معظم انقلاب تعیین می کنند بنابراین نامزدها خود را به عنوان منجی معرفی نکنند و باغ خیالی نشان ندهاد و وعده های واهی به مردم ندهند.

وی در بخش دیگر سخنان خود به انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اشاره کرد و اذعان داشت: شوراهای مدیریت کف جامعه به حساب می آید بنابراین انتخابات آن نباید تحت الشعاع انتخابات ریاست جمهوری قرار گیرد.

خرسند گفت: به موازاتی که برای انتخابات ریاست جمهوری تبلیغ می شود برای انتخابات شوراها و انتخاب افراد اصلح شهر و روستا باید تلاش صورت گیرد.

امام جمعه کازرون در پایان اظهار امیدواری کرد که در سایه یک رقابت سالم سیاسی همراه با رعایت معیارهای اخلاقی نامزدها، انتخاباتی پر شور و با حضور حداکثری مردم و نا امید کننده دشمن صورت گیرد.

۱۲ خرداد ماه صورت می گیرد

اعزام ۱۵۰۰ زائر از کازرون به مرقد مطهر امام

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کازرون از اعزام یک هزار و ۵۰۰ زائر از این شهرستان به مرقد مطهر حضرت امام (ره) در عرصه روز ۱۲ خرداد ماه خبر داد.

غلامرضا شرفی در گفت و گو با خبرنگار فارس در کازرون اظهار داشت: در جریان اعزام زائران به مرقد مطهر حضرت امام خمینی (ره) سپاه به عنوان دبیر و فرمانداری تأمین کننده ترابری است تا این امر به خوبی انجام گیرد.

وی افزود: اقدامات اولیه و هماهنگی برای اعزام کاروان به مرقد امام (ره) از طرف این فرماندهی با تمام حوزه های مقاومت در سطح این شهرستان صورت گرفته است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون در ادامه به انتخابات پیش رو اشاره کرد و ابراز داشت: نیروهای بسیج و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این انتخابات بصیرت افزایی و ترغیب مردم به حضور در انتخابات و تحقق حماسه سیاسی مدنظر مقام معظم رهبری را از رسالت های اصلی خود می دانند.

شرفی افزود در انتخابات پیش رو دنیا و رسانه های آن به دنبال درصد حضور مردم در پای صندوق های رأی هستند بنابراین تمام اقشار جامعه باید در این راستا با حضور حداکثری خود دشمنان را نا امید و دوستان نظام را خوشحال کنند.

وی از تمام اقشار جامعه درخواست کرد به ویژگی هایی که مقام معظم رهبری برای فرد اصلح مبنی بر حداکثری کارآمدی، قدرت تعامل در عرصه بین الملل و برقراری ارتباط با سایر قوا و بی گیر حل مشکلات مردم ارائه دادند را در انتخاب خود مدنظر داشته باشند.

این مسئول در ادامه تصریح کرد: مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی این بار نیز مانند گذشته به جهانیان ثابت می کنند که با وجود مشکلات اقتصادی و تحریم دشمنان پشت سر رهبری حرکت کرده و مدافع انقلاب اسلامی هستند.

شرفی در پایان اظهار امیدواری کرد که مسئولان پس از انتخابات به وعده هایی که به مردم دادند جامعه عمل ببوشانند و در راستای حل مشکلات مردم قدم بردارند.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون

در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۲/۳/۴	۱۹/۶	۳۸/۴	۱۲	۵۰	۰
۹۲/۳/۵	۲۰/۸	۳۸/۸	۱۳	۴۵	۰
۹۲/۳/۶	۲۰/۸	۳۸/۸	۱۴	۴۳	۰
۹۲/۳/۷	۲۱/۴	۳۸/۴	۱۱	۴۲	۰
۹۲/۳/۸	۲۲	۳۶/۴	۱۳	۴۳	۰
۹۲/۳/۹	۱۸/۶	۳۵/۲	۱۳	۳۴	۰
۹۲/۳/۱۰	۱۸/۸	۳۵/۸	۱۳	۳۷	۰

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۲/۳/۱۲ الی شنبه ۹۲/۳/۱۸

ایام هفته	حداقل	حداکثر	ساعت وزش باد (KM/h)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۱۹	۳۷	۱۴	۶:۰۳	۲۰:۰۰
دوشنبه	۱۸	۳۹	۱۴	۶:۰۳	۲۰:۰۰
سه شنبه	۲۳	۳۸	۱۴	۶:۰۳	۲۰:۰۱
چهارشنبه	۲۱	۳۹	۱۴	۶:۰۳	۲۰:۰۱
پنج شنبه	۲۳	۴۰	۱۴	۶:۰۳	۲۰:۰۱
جمعه	۲۴	۴۱	۱۴	۶:۰۳	۲۰:۰۲
شنبه	۲۵	۴۰	۱۴	۶:۰۳	۲۰:۰۲